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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda
Poznań, 9- - 10-6-2017

Konkurencja 8 Mężczyzn, 400m dowolny Open
2017-06-09 - 11:05 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SKOLASIŃSKI Jakub 05 Warta Poznań 5:00.08 353
50m: 33.91 33.91 150m: 1:49.03 38.09 250m: 3:05.92 38.45 350m: 4:23.11 38.71

100m: 1:10.94 37.03 200m: 2:27.47 38.44 300m: 3:44.40 38.48 400m: 5:00.08 36.97

2. GROMSKI Adrian 05 Krotosz Krotoszyn 5:04.59 338
50m: 33.44 33.44 150m: 1:49.69 38.62 250m: 3:07.63 39.47 350m: 4:26.09 39.35

100m: 1:11.07 37.63 200m: 2:28.16 38.47 300m: 3:46.74 39.11 400m: 5:04.59 38.50

3. FECHNER Damian 05 Warta Poznań 5:12.91 312
50m: 36.17 36.17 150m: 1:56.57 40.84 250m: 3:17.07 40.25 350m: 4:35.43 38.87

100m: 1:15.73 39.56 200m: 2:36.82 40.25 300m: 3:56.56 39.49 400m: 5:12.91 37.48

4. CHAŁUPKA Aleksander 05 Warta Poznań 5:12.98 311
50m: 35.86 35.86 150m: 1:55.71 40.24 250m: 3:15.71 39.98 350m: 4:34.67 39.01

100m: 1:15.47 39.61 200m: 2:35.73 40.02 300m: 3:55.66 39.95 400m: 5:12.98 38.31

5. PIETRZAK Mikołaj 05 Jedynka Poznań 5:21.48 287
50m: 36.45 36.45 150m: 2:01.12 42.85 250m: 3:23.71 40.62 350m: 4:39.43 36.55

100m: 1:18.27 41.82 200m: 2:43.09 41.97 300m: 4:02.88 39.17 400m: 5:21.48 42.05

6. CEMPURA Kamil 05 Jedynka Poznań 5:22.63 284
50m: 36.57 36.57 150m: 1:59.26 42.17 250m: 3:24.06 42.48 350m: 4:44.85 40.36

100m: 1:17.09 40.52 200m: 2:41.58 42.32 300m: 4:04.49 40.43 400m: 5:22.63 37.78

7. KOCZOROWSKI Karol 05 Warta Poznań 5:22.75 284
50m: 36.71 36.71 150m: 2:00.11 41.95 250m: 3:24.08 41.60 350m: 4:45.48 40.67

100m: 1:18.16 41.45 200m: 2:42.48 42.37 300m: 4:04.81 40.73 400m: 5:22.75 37.27

8. KURENDA Maksymilian 05 Jedynka Poznań 5:50.62 221
50m: 39.63 39.63 150m: 2:09.94 45.44 250m: 3:40.78 46.32 350m: 5:10.13 44.11

100m: 1:24.50 44.87 200m: 2:54.46 44.52 300m: 4:26.02 45.24 400m: 5:50.62 40.49

9. KOZANECKI Paweł 05 Jedynka Poznań 5:51.15 220
50m: 39.86 39.86 150m: 2:09.38 44.41 250m: 3:40.56 45.90 350m: 5:09.02 43.68

100m: 1:24.97 45.11 200m: 2:54.66 45.28 300m: 4:25.34 44.78 400m: 5:51.15 42.13

10. BIELEWICZ Jan 05 Warta Poznań 5:54.65 214
50m: 37.97 37.97 150m: 2:07.53 45.47 250m: 3:37.88 45.04 350m: 5:10.12 45.90

100m: 1:22.06 44.09 200m: 2:52.84 45.31 300m: 4:24.22 46.34 400m: 5:54.65 44.53

11. MEYER Krzysztof 05 KP Koziegłowy 6:03.34 199
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:03.34

12. ZAWIEJA Stanisław 05 Jedynka Poznań 6:04.59 197
50m: 41.17 41.17 150m: 2:14.62 47.05 250m: 3:48.76 47.71 350m: 5:22.84 47.48

100m: 1:27.57 46.40 200m: 3:01.05 46.43 300m: 4:35.36 46.60 400m: 6:04.59 41.75

13. ZIEGLER Maciej 05 Astromal Leszno 6:06.90 193
50m: 41.44 41.44 150m: 2:13.82 46.93 250m: 3:50.13 48.14 350m: 5:23.86 46.29

100m: 1:26.89 45.45 200m: 3:01.99 48.17 300m: 4:37.57 47.44 400m: 6:06.90 43.04

14. JAKUBIAK Jakub 05 Astromal Leszno 6:21.52 172
50m: 41.81 41.81 150m: 2:20.70 250m: 4:00.26 49.99 350m: 5:37.77 47.28

100m: 200m: 3:10.27 49.57 300m: 4:50.49 50.23 400m: 6:21.52 43.75

15. KRÓLAK Bartłomiej 05 Jedynka Poznań 6:37.27 152
50m: 45.09 45.09 150m: 2:27.65 50.78 250m: 4:11.43 52.20 350m: 5:51.39 49.98

100m: 1:36.87 51.78 200m: 3:19.23 51.58 300m: 5:01.41 49.98 400m: 6:37.27 45.88

16. KURPISZ Jędrzej 05 Astromal Leszno 6:45.04 143
50m: 44.55 44.55 150m: 2:26.76 52.45 250m: 350m: 5:54.95 51.09

100m: 1:34.31 49.76 200m: 3:18.87 52.11 300m: 5:03.86 400m: 6:45.04 50.09

17. ROBASZKIEWICZ Iwo 05 Jedynka Poznań 6:58.33 130
50m: 45.54 45.54 150m: 2:31.93 53.38 250m: 4:19.15 53.36 350m: 6:07.64 54.36

100m: 1:38.55 53.01 200m: 3:25.79 53.86 300m: 5:13.28 54.13 400m: 6:58.33 50.69
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda
Poznań, 9- - 10-6-2017

Konkurencja 8, Mężczyzn, 400m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. MAZUR Adam 05 Astromal Leszno 7:20.85 111
50m: 47.27 47.27 150m: 2:45.13 59.59 250m: 4:41.37 57.67 350m: 6:33.41 54.71

100m: 1:45.54 58.27 200m: 3:43.70 58.57 300m: 5:38.70 57.33 400m: 7:20.85 47.44


